3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2025                                                                                                            № 184
с. Ребриха

	Об утверждении результатов определения размеров земельных долей, находящихся в общей долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 22:36:000000:30, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, район Ребрихинский, в границах землепользования колхоза «Партизанский штаб».

На основании п. 4 ст. 15, пп. 8 – 11 ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», пункта 5 Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 01.07.2025 г. № КУВИ-001/2025-131856140,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в балло-гектарах, в виде простой правильной дроби по месту расположения земельного участка с кадастровым номером 22:36:000000:30, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Алтайский край, район Ребрихинский, в границах землепользования колхоза «Партизанский штаб», находящегося в общей долевой собственности. Расчет размера земельной доли в виде простой правильной дроби прилагается (приложение).

2. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, а также обнародовать на информационных стендах в здании Администрации сельсовета, в населенных пунктах село Куликово, село Ясная Поляна, село Шумилиха, поселок Тулай, поселок Верх-Боровлянка, в муниципальной библиотеке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                М.И. Селиванов
Приложение

к постановлению Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края                                          от 03.07.2025 № 184
Расчет размера земельной доли земельного участка с кадастровым номером 22:36:000000:30 в виде простой правильной дроби с указанием правообладателей, номера, даты государственной регистрации права и размера земельной доли в виде простой правильной дроби Р(д)
1. Муниципальное образование Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, 22:36:000000:30-22/111/2025-166, 06.06.2025, Р(д) – 326/140715;
2. К/Х Эрлих Ивана Ивановича, 22:36:000000:30-22/115/2025-159, 24.03.2025, Р(д) – 326/140715;

3. Крестьянское хозяйство Эрлих Ивана Ивановича, 22:36:000000:30-22/120/2025-157, 19.03.2025, Р(д) – 326/140715;
4. Крестьянское хозяйство Эрлих Ивана Ивановича, 22:36:000000:30-22/120/2025-155, 18.03.2025, Р(д) – 326/140715;

5. Крестьянское хозяйство Эрлих Ивана Ивановича, 22:36:000000:30-22/149/2025-153, 14.03.2025, Р(д) – 326/140715;

6. К/Х Эрлих Ивана Ивановича, 22:36:000000:30-22/120/2025-151, 14.03.2025, Р(д) – 326/140715;

7. Крестьянское хозяйство Эрлих Ивана Ивановича, 22:36:000000:30-22/137/2025-149, 14.03.2025, Р(д) – 326/140715;

8. Крестьянское хозяйство Эрлих Ивана Ивановича, 22:36:000000:30-22/117/2025-147, 13.03.2025, Р(д) – 326/140715;

9. КРЕСТЬЯНСКОЕ ХОЗЯЙСТВО ЭРЛИХ ИВАНА ИВАНОВИЧА, 22:36:000000:30-22/136/2025-145, 13.03.2025, Р(д) – 326/140715;

10. К/Х Эрлих Ивана Ивановича, 22:36:000000:30-22/136/2025-143, 12.03.2025, Р(д) – 326/140715;

11.  КРЕСТЬЯНСКОЕ ХОЗЯЙСТВО ЭРЛИХ ИВАНА ИВАНОВИЧА, 22:36:000000:30-22/140/2025-141, 12.03.2025, Р(д) – 326/140715;

12. Муниципальное образование Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, 22:36:000000:30-22/115/2025-130, 30.01.2025, Р(д) – 326/140715;

13. Муниципальное образование Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, 22:36:000000:30-22/132/2025-129, 14.01.2025, Р(д) – 326/140715;

14. Муниципальное образование Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, 22:36:000000:30-22/115/2025-128, 10.01.2025, Р(д) – 326/140715;

15. Кудрявцева Екатерина Дмитриевна, 22:36:000000:30-22/135/2022-12, 23.12.2022, Р(д) – 326/140715;

16. Севостьянова Ирина Кузьминична, 22-22/021-22/021/021/2016-432/1, 01.08.2016, Р(д) – 163/140715;
17. Севостьянов Сергей Владимирович, 22-22-26/005/2010-876, 15.07.2010, Р(д) – 163/140715;
18. Радина Раиса Петровна, 22-22-15/022/2008-553, 25.10.2008, Р(д) – 326/140715;

19. Башкатова Галина Дмитриевна, 22-22-15/021/2008-409, 07.08.2008, Р(д) – 326/140715.